196v-197v Ricoldus de Monte crucis ^{generales} ~~(S)~~, regulae pro fratribus qui mittuntur ad exterarum nationes

"Nota quasdam regulas generales que sunt valde necessarie fratribus qui mittuntur ad exterarum nationes quas regulas ego per experientiam didici cum dispendio peregrinationis mee ... - ... Celum namque in premio gehenna in supplicio proponitur, hec Crisostomus. >Expliciunt regule Ricaldi ordinis predicatorum<" - ~~Scheint sonst nicht bekannt zu sein.~~ *Appendix zum Libellus ad nationes orientales; Druck: A. Dondaine, Ricoldiana, in: AFP 37, 1967, 168-170.*

198r leer.

198v "In hoc libro agitur de magnitudine dignitatis sacerdocii ... - ... magnitudinem officii et oneris sacerdotalis accurate describit." (argumentum in textum sequentem).

199r-243r Iohannes Chrysostomus, de sacerdotio libri VI latine
"Michi quidem multi fuerunt certi amici ... - ... in eternum tuum recipias habitaculum. >Explicit dialogus Io. crisostimi<" - Druck: z.B. Opera, Basel 1522, tom.5, 118-157.

243v-267r Ambrosius, de Cain et Abel libri II (fine praemature)
">Incipit liber de chain et abel sancti Ambrosii Mediolanensis episcopi< [D]E paradiso in superioribus pro captu nostro ut potuimus ... - ... qui mauult peccatoris correccionem quam mortem. >E[x]plicit liber Secundus de chain et abel<" - Druck: PL 14, 333-378D. CSEL 32, 1, 339-408 Z. 27.

Articuli de auctoritate conciliorum et fide catholica conclusi

267v-268r De potestate conciliorum generalium *1439 Apr. 26, cum augmento*

(267^v) "Veritas de potestate concilii generalis vniuersalem ecclesiam representantis supra papam et quemlibet alterum declarata per sacrum constanciensem et hoc basiliense concilium est veritas fidei catholice ... L ... Qui multa dare posse estimatur multos habet suarum voluntatum nuncios et defensores etc."

268v Oratio habita in laureatione Tyri ^{ad} ~~quiusdam~~ ^{um} ~~quendam~~ ^{ad} ~~lauree~~ ^{um}

"Quare dulcissime tyre noua sapiencia laurea decorari meruisti accumulatissimas laudes et aceruatam gloriam impetrare ... - ... demum supplex exoro ut benedictionem paternam nobis ille contribuat qui omnium pater benedictus est genitor triumphans sempiternus Amen."
- Der Gekrönte ist Doktor, erhält den Kranz, einen goldenen Ring und das Osculum pacis.

laurea coronandum

Humanist.

Darunter nochmals der Anfang des Textes 267v (gestrichen).

269r-280v Humbertus de Romanis (?), abundantia exemplorum seu De dono timoris (frgm.)

"quoniam plus exempla quam verba monent secundum Gregorium ... - ... Exemplum sap.xvi vbi dicitur de plagis egipti quod enim mirabile erat in aqua que omnia //". - s. Meyer-Burckhardt zu A VIII 22,153ra (führt bis 166va jener Hs.)